PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRA TRATADA PARA

USO NA CONSTRUÇÃO E REFORMA DE PONTES, PONTILHÕES, CERCAS E DEMAIS

OBRAS REALIZADAS PELA ADMINISTRAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO

ANEXO VII, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA

Aos 06 (seis) dias do mês de agosto do ano de 2024, apresentou-se às 14 horas, na

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Atalanta, o Pregoeiro, Sr. Diego Ferreira,

designado pelo Decreto nº 92/2023, para realizar os procedimentos inerentes à Sessão de

Abertura da Licitação em epígrafe, conforme Edital e respectivos Anexos.

Em face ausência total de interessados, o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

42/2024 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2024, FOI CONSIDERADO “DESERTO”, ou

seja, não houve apresentação de proposta à presente licitação.

O Pregoeiro sugere ao Senhor Juarez Miguel Rodermel - Prefeito Municipal, que

ordene o arquivamento do Processo Administrativo nº 42/2024 – Pregão Presencial nº

42/2024.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual lavrou-se a presente

ata, que vai assinada pelo Pregoeiro.

Atalanta, 06 de agosto de 2024.

DIEGO FERREIRA

Pregoeiro